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RESIDENCE

8638 Balatonlelle, Honvéd utca 13.
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fardé
konyha
nappali
szoba
szoba
kézlekedd
wc

nettod lakas alapteriilet

valaszfal alatti terulet
brutté lakas alapteriilet

kert
kert
terasz

ERTEKESITESI TERULET 84,34 m?

foldszint
4,97 m?
5,6 m?
20 m?
9,15 m?
11,69 m?
8,08 m?
2,73 m?

62,22 m?
2,97 m?
65,19 m?
11,25 m?
48,61 m?
38,3 m?

SMART
Magyar Ingatlanberuhazé Zrt.

A jelen adatok tajékoztato jellegliek. A Beruhazo az adatok valtozasaval kapcsolatban A K s

kotelezettséget vagy feleléséget nem vallal. A részletes mUszaki tartalom a projekt miiszaki METERRE o o

leirdsaban kerilt meghatarozasra. Az itt megadott terUlet adatok burkolatlan és vakolt BALQTON OTTHON ENERGETIKAI
feluletekre értendéek. A netté teriiletek a helyiségek falai kézotti terileteket jelentik. PART %, BESOROLAS &
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A brutto terlletek tartalmazzak a valaszfalak alatti tertleteket. HOMES °'4:=E._“As1'“



